
32004E0087

28.1.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 21/31

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2004/87/KĀDP
(2004. gada 26. janvāris),

ar ko groza Vienoto rīcību 2003/681/KĀDP par Eiropas Savienības Policijasmisiju Bijušajā Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republikā (EUPOL “Proxima”)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, jo īpaši tā 14. pantu,

tā kā:

(1) 2003. gada 29. septembrī Padome pieņēma Vienoto rīcību
2003/681/KĀDP (1), ar kuru, inter alia, noteica arī finansē-
šanas kārtību, tai skaitā dienas naudu finansēšanu no
Kopienas budžeta 2003. gadā.

(2) 2004. gadā dienas naudas jāfinansē no Kopienas budžeta.

(3) Attiecīgi jāgroza Vienotā rīcība 2003/681/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Vienotās rīcības 2003/681/KĀDP 10. panta 1. punktu groza šādi.

1. Pirmo daļu papildina ar šādu punktu:

“d) maksimālā summa 6,555 miljoni EUR dienas naudām
100 EUR apmērā katrai personai 2004. gadā, ko finansē
no Kopienas budžeta.”

2. Otro daļu aizstāj ar šādu:

“Dienas naudu finansēšana no Kopienas budžeta 2003. un
2004. gadā neietekmē ne to apjomu, ne to finansēšanas kār-
tību turpmākajos gados.”

3. Trešo daļu svītro.

2. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

To piemēro no 2004. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2004. gada 26. janvārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

B. COWEN

(1) OV L 249, 1.10.2003., 66. lpp.

24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/3. sēj.


